UBND TỈNH AN GIANG

 SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1022/BC-SNgV An Giang, ngày 03 tháng 9 năm 2019

BÁO CÁO

Kết quả giải quyết thủ tục hành chính,

xử lý hồ sơ của doanh nghiệp tháng 08/2019

 Mẫu 01 (Tiếp nhận và kết quả xử lý hồ sơ)

TT Nội dung
Số

lượng

Tỷ lệ xử lý

hồ sơ (%)
Ghi chú

1 Tổng số hồ sơ tiếp nhận 1 100%

2 Tổng số hồ sơ trả đúng hạn trong tháng 1 100%

3 Tổng số hồ sơ trả trễ hạn trong tháng 0 -

Nơi nhận:
- Sở Thông tin truyền thông;

- Sở Nội vụ;

- Cổng thông tin điện tử;

- Báo An Giang;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Công Huấn

		2019-09-04T09:42:43+0700
	Việt Nam
	Sở Ngoại vụ<songoaivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!